NÁVOD NA MONTÁŽ, OBSLUHU
A ÚDRŽBU
Ventily elektromagnetické dvojcestné
v základnej polohe uzavreté,
s Ex vyhotovením ovládacieho
elektromagnetu, určené do prostredí
s nebezpečenstvom výbuchu,
s nepriamym ovládaním

Prípoj
min max
Teplota
média
[ °C ]
Prietok
Kv
[ m3/h ]
Teplota
okolia
[ °C ]
Hmotnosť
[ kg ]
Napätie
cievky
2VE10DA N-Ex 10 G 3/8 1,6 0,7
2VE12DA N-Ex 12 G 1/2 2,2 0,7
2VE13DA N-Ex 13 G 1/2 3,0 1,1
2VE16DA N-Ex 16 G 3/4 3,6 1,0
2VE25DA N-Ex 25 G 1 8,5 1,8
2VE32DA N-Ex 32 G 1 1/4 17,5 3,6
2VE40DA N-Ex 40 G 1 1/2 18,5 3,2
2VE50DA N-Ex 50 G 2
0,03 1,0 max. 80
38
-10 ÷ +50
5,0